П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 местной администрации муниципального образования

Копорское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области
от  25.11.2013.г

№ 63а
«О наименовании улиц в зоне
общественно деловой застройки

 с.Копорье »

  Рассмотрев представленные материалы :заключение Комиссии при главе администрации МО Копорское сельское поселение, картографические материалы1:2000, руководствуясь Положением «О присвоении наименований улиц, площадей и иных топонимических названий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование улице (от перекрестка с улицей Благодатной до границы населенного пункта )   в зоне   общественно деловой  застройки с.Копорье Ломоносовского района Ленинградской области,  согласно прилагаемого картографического материала:
УЛИЦА ТОРГОВАЯ

           2.Обязать специалистов, отвечающих за ведение похозяйственных книг , внести в похозяйственные книги наименование новой  улицы.

3. Информацию о присвоении наименований новым улицам опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник» и на  официальном сайте Копорского сельского поселения www.копорское .рф

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

Копорское сельское поселение:

                         Б.П.Тимошенков